Cheque -  35048656 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/10/2025 1.088.227,29

Cheque -  35048655 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/10/2025 2.000.000,00

Cheque -  35048654 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/10/2025 13.900.000,00

TOTAL

$ 16.988.227,29

SON PESOS: dieciséis millones novecientos ochenta y ocho mil doscientos veintisiete con veintinueve centavos.-

Control: 0-854750 30/10/2025 17:00 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: